
Нкв
Reg. č.: 9900026209000

Dohoda o ukončení Rámcové smlouvy o poskytování finančních služeb

Tato Dohoda o ukončení Rámcové smlouvy o poskytování finančních služeb (dále jen „dohoda'1) byla uzavřena mezi:

ČEPRO, a.s., obchodní společností založenou dle zákonů České republiky, se sídlem na adrese Dělnická 213/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 60193531, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 2341 (dále jen „Klient")

a

Komerční banka, a.s., obchodní společností založenou a existující podle práva České republiky se sídlem na adrese 
Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsanou do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka")

Vzhledem к tomu, že:

(A) Banka uzavřela s Klientem dne 20.10.2014 Rámcovou smlouvu o poskytování finančních služeb, reg. č.: 
9900026209000 (dále jen „Smlouva"), na jejímž základě bylo Klientovi poskytnuto financování ve formě 
Krátkodobého úvěru na finančním trhu.

(B) Klient a Banka mají zájem ukončit Smlouvu, a

(C) Klient ke dni účinnosti této dohody uhradil Bance veškeré své dluhy, které měl vůči Bance podle Smlouvy;

Banka a Klient se dohodli na následujícím:

1. Banka a Klient se tímto dohodli na ukončení Smlouvy ke dni nabytí účinnosti této dohody. Okamžikem uzavření 
této dohody není Klient již nadále oprávněn čerpat úvěr dle Smlouvy.

2. Klient tímto prohlašuje, že veškeré jeho dluhy vůči Bance vyplývající ze Smlouvy, byly řádně uhrazeny.
3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a řídí se právním řádem České 

republiky. V případě, že je tato dohoda vyhotovena ve více jazykových verzích, je rozhodující její česká verze.

V Praze dne

ČEPRO, a.s.

20 12-2017

vlastnoruční podpis

Jméno:
Funkce: PQ&fTfiVčř/uSTťe-

vlastnoruční podpis

Jméno: //14£ • l/OS7/Sóž/<L

Funkce: ?^2)S7/9tPe/uSTi//9-

vlastnoruční podpis

Jméno: 
Funkce:

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

1/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F RASUKON.DOT 5.12.2017 11:05 DOP.

003363



^ KB

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANA v OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM v PRAZE. ODDlL B, VLOŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F RASUKON.DOT 6.12.2017 11:05 DOP


